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Izleguva po potreba-03.02-2020godina.Понеделник-Br.02, godina XXIV 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 

                                                                         

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за усвојување на 
тромесечен извештај за извршување на Буџетот 

на општина Новаци периодот 01.01.2019 до 
31.12.2019 година 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 
тромесечен извештај за извршување на Буџетот 

на општина Новаци периодот 01.01.2019 до 
31.12.2019 година, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
29.01.2020 година. 

 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/1           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Годишен план за јавни 
набавки на општина Новаци 2020 година-

Дополнување-Јануари 2020 
 

 
 

 
 
 
 

1.Оbjavuvam Годишен план за јавни 

набавки на општина Новаци 2020 година-
Дополнување-Јануари 2020, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 29.01.2020 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                            

Бр.08-165/2           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Методологија за 
определување на критериуми за доделување на 
финансиска помош на здруженија на граѓани и 

фондации од Буџетот на општина Новаци 
 

 1.Оbjavuvam  Измена на Методологија за 
определување на критериуми за доделување на 
финансиска помош на здруженија на граѓани и 

фондации од Буџетот на општина Новаци , 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/3           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 

Измена на Методологија 
за определување на критериуми за доделување 
на финансиска помош на здруженија на граѓани 

и фондации од Буџетот на општина Новаци  
 

Член 1 

 
 Vo Методологија за определување на 
критериуми за доделување на финансиска помош на 
здруженија на граѓани и фондации од Буџетот на 
општина Новаци бр.14-478/9 од 31.05.2016 година, се 
врши следната измена и дополнување: 
Членот 5 се менува и гласи:  
Техничка подготовка на повик/оглас 

Распределбата на средствата се спроведува врз 
основа на оглас кој се објавува на веб 
страницата на општината во месец февруари во 

тековната година. 
Огласот ги содржи најмалку следните елементи: 

- Приоритетни области и цели 

- Основни организациски критериуми 

- Посебни проектни критериуми 

- Временска рамка за спроведување на 

проектите 

- Вкупно предвидени/достапни средства 

- Висина на достапни средства за поединечен 

проект 

- Потребна документација за пријавување 

- Рок за поднесување на пријавите кој не 

може да биде помал од 15 дена од денот на 

објавување на огласот 

- Рок кога ќе се објават резултатите 

- Адреса на која треба да се ипратат 

документите 

Заедно со огласот, општина Новаци на својата 
веб страна објавува образец на предлог проект и 
образец за подесување извештај за искористени 

средства.  
Здруженијата/фондациите можат да поднесат 
само една пријава за финансиска поддршка. 
Пријавите со непотполна документација или по 
истекот на договорениот рок нема да се 

разгледуваат. Доставените прилози не се 
враќаат.  
Заинтересираните здруженија и фондации 
можат да настапуваат преку заеднички проектни 
активности во соработка со општинската 
администрација и соодветните комисии при 

изработка на проекти. 
 

Член 2 
  

 Измените на Методологија влегува во сила  so 
denot na donesuvaweto и ќe se објави во ,,Службен 
гласник на Општината Новаци,,. 
                                                                                       
Br.14-128/6           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na Toni Najdovski s.Dalbegovci 
 

 

 
 

 
 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Toni 
Najdovski s.Dalbegovci, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
29.01.2020 година. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/4           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Toni Najdovski s.Dalbegovci 

 
^len 1 

 
 Na Toni Najdovski s.Dalbegovci, mu se 

dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-neto износ, за 
трошоци за лекување. 

 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Toni Najdovski, 

Na Трансакциона 
smetka:200002239233740 

EMB: 
Депонент:Стопанска Банка АД Скопје    

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
Br.14-128/7           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 



 

BROJ 02 Понеделник 03.02.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 5 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за продолжување на 
воспоставената меѓуопштинска соработка 

помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар , 
Могила и Новаци за учество  во финансирањето 
на Регионалниот ресурсен  центар за слепи лица 

и лица со оштетен  вид за општините Битола, 
Ресен, Демир Хисар, Новаци и Могила - Битола 

 

 1.Оbjavuvam Одлука за продолжување на 
воспоставената меѓуопштинска соработка 
помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар , 
Могила и Новаци за учество  во финансирањето 
на Регионалниот ресурсен  центар за слепи лица 

и лица со оштетен  вид за општините Битола, 
Ресен, Демир Хисар, Новаци и Могила – 
Битола, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/5           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 4 став (3) од Законот 
за меѓуопштинска соработка (,,Службен весник 
на РМ,, број 79/2009), член 14 став (1),член 36 
став (1)  точка  15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 
05/02),  член 12, член 94 и член 21 став 1 точка 
49 од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А  

за продолжување на воспоставената 
меѓуопштинска соработка 

 помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар 
, Могила и Новаци за учество  во 

финансирањето на Регионалниот ресурсен  
центар за слепи лица и лица со оштетен  вид за 

општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци 
и Могила - Битола 

 

Член 1 
 Се продолжува меѓуопштинска 

соработка помеѓу општините Битола, Ресен, 
Демир Хисар , Могила и Новаци за учество во 
финансирањето на Регионалниот ресурсен  
центар за слепи лица и лица со оштетен  вид за 

општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци 

и Могила - Битола 
воспоставена со Одлука за воспоставување на  
меѓуопштинска соработка помеѓу општините 

Битола, Ресен, Демир Хисар , Могила и Новаци 
за учество  во финансирањето на Регионалниот 
ресурсен  центар за слепи лица и лица со 

оштетен  вид за општините Битола, Ресен, 
Демир Хисар, Новаци и Могила – Битола бр. 

14-866/22 од 29.10.2018 година и склучен 
Договор бр. 03-261/1 од 28.02.2019 година, 
заклучно сo 31.12.2020 година 

 

Член 2 
 За продолжувањето на востановената 

меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа 
одлука  општините  ќе склучат меѓусебен Анекс  
договор. 

 
Член 3 

Ова одлука влегува во сила со денот на 

објавување во ,,Службен гласник на општината  
Novaci,,.  
 

Br.14-128/8           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 



 

BROJ 02 Понеделник 03.02.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 6 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 
финансиски средства  

на ЗРСЗЗ ,,СПАС,,-Логоварди 

 
 

 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 

финансиски средства на ЗРСЗЗ ,,СПАС,,-
Логоварди, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 

 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/6           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 
  

O D L U K A 
за одобрување на финансиски средства  

на ЗРСЗЗ ,,СПАС,,-Логоварди 
  

^len 1 
 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства на ЗРСЗЗ ,,СПАС,,-Логоварди во износ 

од 35.000,00 денари, за автобуски превоз за 

студиско патување во Солун-Грција на саем . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

    ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

ЗРСЗЗ ,,СПАС,,-Логоварди, 
Na жиро smetka: 
Депонент:  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-128/9           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 



 

BROJ 02 Понеделник 03.02.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 7 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za utvrduvawe na  
prioritet на проект 

 

 
 

 
 

 
 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука za utvrduvawe na  

prioritet на проект, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
29.01.2020 година. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                             

Бр.08-165/7           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 

 
 

O D L U K A 
za utvrduvawe na  prioritet на проект 

  

 
 

 
^len 1 

  
  
 Со оваа одлука се утврдува приоритет на 

- Основен проект Употреба и Одржување 

Реконструкција на Тротоари- с.Гермијан 

општина Новаци.  

 

 

 

 

^len 2 

 
 
 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-128/10           Совет  на  општина  Новаци 

29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BROJ 02 Понеделник 03.02.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 8 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука зa davawe Soglasnost 
za namenata na investicijata 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука зa davawe 

Soglasnost za namenata na investicijata , 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 

 

 
O D L U K A 

Za davawe Soglasnost za namenata na 
investicijata  

 
 
 

^len 1 
 

 
  

 So ova Odluka Советот на општина 

Новаци дава Soglasnost za namena na 
investicijata со цел реализација на проектот-

Основен проект Употреба и Одржување 

Реконструкција на Тротоари- с.Гермијан 

општина Новаци.  

 

 

   

^len 2 
 

 

 

Odlukata vleguva vo sila наредниот 

ден од денот на objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-128/11           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 

 
 
 
 
 



 

BROJ 02 Понеделник 03.02.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 9 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za sopstveno u~estvo 
na Opшtina Novaci 

 при аплицирање со проект 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука za sopstveno 

u~estvo na Opшtina Novaci при аплицирање 
со проект, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

 
 
 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 
 

O D L U K A 
za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci 

при аплицирање со проект 
 

^len 1 
 

  
 So ova Odluka se regulira 

sopstvenoto u~estvo na Opшtina Novaci- 
Основен проект Употреба и Одржување 

Реконструкција на Тротоари- с.Гермијан 

општина Новаци.  

Opшtina Novaci ќe u~estvuva so 
sopstvenи средства do 10% od vrednosta  na 
proektot.  

 

^len 2 
  

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
 

^len 3 
 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ќe се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-128/12           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za utvrduvawe na  
prioritet на проект 

 

 
 

 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука za utvrduvawe na  

prioritet на проект, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
29.01.2020 година. 

 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 

 
 

O D L U K A 
za utvrduvawe na  prioritet на проект 

  

 
 

^len 1 
  
  
  
 Со оваа одлука се утврдува приоритет на 

- Основен проект za линиска infrastrukturнa 
градба, изградба на улица од Пошта до Златен 
клас во с.Новаци до крајот на каналот,општина 
Новаци 

 

 

^len 2 

 
 
 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-128/13           Совет  на  општина  Новаци 
29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука зa davawe Soglasnost 
za namenata na investicijata 

 

 

 
 

 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука зa davawe 

Soglasnost za namenata na investicijata , 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 

 

 
O D L U K A 

Za davawe Soglasnost za namenata na 
investicijata  

 
 
 
 

^len 1 
 

 
  

 So ova Odluka Советот на општина 

Новаци дава Soglasnost za namena na 
investicijata со цел реализација на проектот-

Основен проект za линиска infrastrukturнa 

градба, изградба на улица од Пошта до Златен 
клас во с.Новаци до крајот на каналот,општина 
Новаци 

 

 

 

^len 2 

 

 

 

Odlukata vleguva vo sila наредниот 

ден од денот на objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-128/14           Совет  на  општина  Новаци 

29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 
 
 



 

BROJ 02 Понеделник 03.02.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 12 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука za sopstveno u~estvo 
na Opшtina Novaci 

 при аплицирање со проект 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука za sopstveno 

u~estvo na Opшtina Novaci при аплицирање 
со проект, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 29.01.2020 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-165/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

                                                                                                                                       
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 година, донесе 
 

O D L U K A 
za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci 

при аплицирање со проект 
 

 
^len 1 

 

  
 So ova Odluka se regulira 

sopstvenoto u~estvo na Opшtina Novaci- 

Основен проект za линиска infrastrukturнa 
градба, изградба на улица од Пошта до Златен 
клас во с.Новаци до крајот на каналот,општина 
Новаци 

Opшtina Novaci ќe u~estvuva so 

sopstvenи средства do 10% od vrednosta  na 
proektot.  

 

^len 2 
  

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
 

^len 3 
 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ќe се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-128/15           Совет  на  општина  Новаци 

29.01.2020 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Oдлука за отпочнување на нова 

постапка за утврдување  

на грбот и знамето на општина Новаци 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 1.Оbjavuvam Oдлука за отпочнување на 

нова постапка за утврдување на грбот и знамето 

на општина Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
29.01.2020 година. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-165/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
31.01.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 

 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94, член 21 став 1 точка 49, и 

член 162 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 29.01.2020 година, 
донесе 

O D L U K A 

за отпочнување на нова постапка за утврдување 

на  
грбот и знамето на општина Новаци 

 
^len 1 

 

 СЕ ОТПОЧНУВА НОВА ПОСТАПКА 
за утврдување на грбот и знамето на општина 

Новаци.  

^len 2 
  

 Новата Постапката за утврдување на 

грбот и знамето на општина Новаци  ќе ја 

спроведе Комисија за утврдување на грбот и 
знамето на општина Новаци, формирана од 

Советот на општина Новаци.  

 
^len 3 

  

 Комисијата повторно ќе распиши 
конкурс и од пристигнатите трудови по 

објавениот конкурс утврдува предлог за грб, 
односно знаме на општината, и го доставува до 

Советот на општината на усвојување. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-128/16           Совет  на  општина  Новаци 
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 1.Заклучок за објавување Одлука за усвојување на тромесечен извештај за извршување на 
Буџетот на општина Новаци периодот 01.01.2019 до 31.12.2019 година 

2.Заклучок за објавување Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 година-
Дополнување-Јануари 2020 
 3.Заклучок за објавување Измена на Методологија за определување на критериуми за 
доделување на финансиска помош на здруженија на граѓани и фондации од Буџетот на општина 
Новаци  
 4. Заклучок за објавување Oдлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Toni 
Najdovski s.Dalbegovci 

 5.Заклучок за објавување Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар , Могила и Новаци за учество  во 
финансирањето на Регионалниот ресурсен  центар за слепи лица и лица со оштетен  вид за општините 

Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци и Могила – Битола 
 6.Заклучок за објавување Oдлука за одобрување на финансиски средства на ЗРСЗЗ ,,СПАС,,-
Логоварди 

 7.Заклучок за објавување Oдлука za utvrduvawe na  prioritet на проект 

 8. Заклучок за објавување Oдлука зa davawe Soglasnost za namenata na investicijata  
 9.Заклучок за објавување Oдлука za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci при 
аплицирање со проект 

 10.Заклучок за објавување Oдлука za utvrduvawe na  prioritet на проект 

 11.Заклучок за објавување Oдлука зa davawe Soglasnost za namenata na investicijata  
 12.Заклучок за објавување Oдлука za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci при 
аплицирање со проект 

 13.Заклучок за објавување Oдлука за отпочнување на нова постапка за утврдување на грбот и 
знамето на општина Новаци 
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